
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TuS Wewelsb… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 17 21 1 23

10

╳

9
3
10

4 6 7 8 Auszeit

6:11
9:20

Ende
15:16 B  VBC 69 Pade… S

I II III IV V VI Punkte
1 19 17 42 10 23

2520
16:8

3
20

6
25

8 12 14 18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:19 B  VBC 69 Pade… R

I II III IV V VI Punkte
5 19 20 42 10 23

19

╳

9
15

1
10
16

2
11
19

3
12

4
13

8
14

Auszeit

13:17
15:22

Ende
15:40 A  TuS Wewelsb… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 9 21 1 23

25

2
9
22

3
12
24

5
13
25

6
15

7
17

8
18

Auszeit

7:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:43 A  TuS Wewelsb… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 9 21 1 23

25

╳

21
2
22

3
24

4
25

7 13 Auszeit

Ende
16:01 B  VBC 69 Pade… S

I II III IV V VI Punkte
1 19 42 18 10 23

14

1
11

2
12

3
14

4 7 9 Auszeit

7:11
9:17

S
A
T
Z

4

Start
16:04 B  VBC 69 Pade… R

I II III IV V VI Punkte
5 19 42 18 10 23

221
14:20

╳

9
21

1
10
22

2
11

3
13

4
14

6
20

Auszeit

13:16
14:20

Ende
16:25 A  TuS Wewelsb… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 9 21 1 23

25

1
9
24

2
10
25

3
12

5
17

7
21

8
23

Auszeit

8:9
21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 Männer
Männer

A  TuS Wewelsburg vs. VBC 69 Paderborn II B
Spiel 69 18.03.2023 15:00 Uhr

Grundschule Wewelsburg
33142 Büren 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Wewelsb… 10/14
1 Reinsch, Sebastian X
5 Schulte, Lars X
9 Kathmann, Luis X

10 Reinsch, Christoph
11 Hermanowski, Noah
12 Reinsch, David X
13 Rose, Timo X
17 Kroll, Henry X
21 Kroll, Rene X
23 Jeschke, Timo X
A  Libero

10 Reinsch, Christoph
12 Reinsch, David X
A  Offizielle
T Reinsch, Christoph E

C

B  VBC 69 Pade… 11/14
1 Faut, Rodion X
5 Glod, Michael X

10 Graf, Mathias X
16 Pelizaeus, Niklas
17 Kemper, Frederick X
18 Stollburges, Malte X
19 Sowada, Matthias X
20 Grimm, Phillip X
23 Junk, Luis X
26 Bäumker, Elias Pascal X
42 Kürpick, Marius X
B  Libero

16 Pelizaeus, Niklas
26 Bäumker, Elias Pascal X
B  Offizielle
T Razlaw, Dennis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Wewelsb… VBC 69 Pade… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 10 1 16 25 1 1 0
1 0 1 25 2 21 19 0 0 2
0 0 1 25 3 18 14 0 0 2
2 0 1 25 4 21 22 0 1 2

5
5 0 3 85 76 80 1 2 6
Start: 15:00 Ende: 16:25 Dauer: 1:25

Sieger: TuS Wewelsburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rose, Wilhelm 1 Kehler, Manuel
2 Buse, Lars 2 Funk, Jonas

Schreiber 3
Schr. Rose, Maximilian 4

Assist. Schneider, Jonathan

Dokument erstellt: 18.03.2023 16:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


