

Bezirksliga 15 Männer

Männer

(A) TuS Wewelsburg vs. VBC 69 Paderborn II (B) Spiel 69

18.03.2023 15:00 Uhr

Grundschule Wewelsburg 33142 Büren



11/14

			S	St 15	art :00	A	TuS V	/ewels	b	R	Er 15	ide :16	В	VBC (9 Pad	е	S	S	St 15	art :19	В	VBC 6	9 Pad	le	R	En 15	ide :40	A	TuS W	Vewels	sb	S
	A	ufschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l_	Sta	artaufstellung	A	13	5	17	21	1	23		1	19	17	42	10	23		A	5	19	20	42	10	23		13	5	9	21	1	23	
l i		Spielernr.								10			20				25								19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z										16:8					Z														
Ā		Spielstand																														
		1. 5.	1	X	3(4	6	7	8	Auszeit	3	6(8	12	14	18	Auszeit	2	X	1	2	3	4	8	Auszeit	2	3	5	6_	7_	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	9	19					6:11 9:20	20	3 3 3							9 15	10 16	11 19	12	13	14	13:17 15:22	9 22	12 24	13 25	15	17	18	7:7
				C4	tart						Er	ide							C+	art						En	de					
_			S	15	tart 5:43	(A)	TuS V	/ewels	b	R	16	:01	В	VBC 6	9 Pad	е	S	S	16	art :04	(B)	VBC 6	9 Pad	le	R	16	:25	(A)	TuS W	Vewels	dن	S
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ΙΛ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		13	5	9	21	1	23		1	19	42	18	10	23			5	19	42	18	10	23		13	5	9	21	1	23	

			S		Sta 15:		A	TuS W	/ewels	b	R		de :01	B	VBC 6	9 Pad	е	S
	А	ufschlagfo	olge		1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	I	III	IV	V	VI	Punkte
l,		artaufstell	ung	<u>`</u>	13	5	9	21	1	23	0.	1	19	42	18	10	23	
l in		Spiele	ernr.								25							14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielst	Z															
٩		Spieist	anu															
		1. 5.		X,		2	3	4 25	7	13	Auszeit	1	2	3 14)	4	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		21	L	22	24	25)				11	12	14)				7:11 9:17

S		art :04	В	VBC 6	69 Pad	е	R		de :25	A	TuS W	/ewels	b	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	19	42	18	10	23		13	5	9	21	1	23	
T	1						22							25
Z	14:20													
1	X	1	2	3		6	Auszeit	1	2	3	5		8	Auszeit
4	9` 21	10 22	11	13	14	20	13:16 14:20	9 24	10 25	12	1 /	21	23	8:9 21:18

(A) TuS Wewelsb...

Reinsch, Sebastian © Schulte, Lars

Kathmann, Luis

_	_		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
5	St	artaufstellung T	T																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellu	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

		S	ankt	tione	n
В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Rose, Wilhelm	1	Kehler, Manuel
2	Buse, Lars	2	Funk, Jonas
	Schreiber	3	
Schr.	Rose, Maximilian	4	
Assist.	Schneider, Jonathan		

				Ergel	nisse)				l
(lacktriangle))τι	ıS'	Wew	elsb	VBC 6	9 Pa	ıde.	((B)	ŀ
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	H
2	0	0	10	1	16	25	1	1	0	ľ
1	0	1	25	2	21	19	0	0	2	lf
0	0	1	25	3	18	14	0	0	2	L
2	0	1	25	4	21	22	0	1	2	
				5						
5	0	3	85		76	80	1	2	6	
St	tart	: 15	5:00	Ende:	16:25	Dai	uer:	1:2	25	
Sie	ege	r: 1	آuS ۱	Vewels	burg				3:1	

10	Reinsch, Christoph		16	Pelizaeus, Niklas	
11	Hermanowski, Noah		17	Kemper, Frederick	Х
12	Reinsch, David	Х	18	Stollburges, Malte	Х
13	Rose, Timo	Х	19	Sowada, Matthias	Х
17	Kroll, Henry	Х	20	Grimm, Phillip	Х
21	Kroll, Rene	Х	23	Junk, Luis	Х
23	Jeschke, Timo	Х	26	Bäumker, Elias Pascal	Х
$\overline{\mathbf{A}}$	Libero		42	Kürpick, Marius	Χ
10	Reinsch, Christoph		(B)	Libero	
12	Reinsch, David	Χ	16	Pelizaeus, Niklas	
A)	Offizielle		26	Bäumker, Elias Pascal	Х
T	Reinsch, Christoph	Ε	B	Offizielle	
			Т	Razlaw, Dennis	Е

10/14 (B) VBC 69 Pade...

1 © Faut, Rodion

5 Glod, Michael 10 Graf, Mathias

Dokument erstellt: 18.03.2023 16:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de